
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/2022 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lelis 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Lelis stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/26/2018 Rady Gminy Lelis z dnia 
28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz.9879), zmienionym uchwałą Nr  III/14/2018 z dnia 
28 grudnia  2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz.1139) i  uchwałą Nr XXX/209/2021 z dnia 6 września 
2021 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz.7863) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 73. otrzymuje brzmienie: 

„§ 73. Dokumenty z zakresu działania rady i komisji, wójta oraz urzędu udostępnia się w urzędzie gminy 
w dniach i godzinach pracy urzędu gminy lub w inny sposób i w formie wskazanej we wniosku, jeżeli 
udostępnianie tych danych następuje w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C44BC6-4F5A-4604-854D-A980D185C3F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 73
	Paragraf 73 zm. Paragraf 73

	Paragraf 2
	Paragraf 3


